
．貴州辦事處 電話：0851-86670143 傳真：86670143 手機：13981886868．廣西辦事處 電話：0771-5557960 傳真：5557960 手機：18677196566、18814303427．廈門記者站 電話：0592-5332699、5330899 傳真：3761128 手機：15980801790．吉林辦事處 電話：0431-84679896、84679796 傳真：84679596 手機：18601299898、13664402198．廣東辦事處 電話：0755-83518929 傳真：83516512
．湖北辦事處 電話：027-85711799傳真：027-85711799 手機：13667262937．山西辦事處 電話：0351－7321176 傳真：7321176 手機：13934209176、18635134135．江蘇辦事處 電話：025-58930760 傳真：58930460 手機：15651880008．天津辦事處 電話：022-83788622 傳真：83788662 手機：13821273958．廣州辦事處 電話020-87606458 傳真020-87672752．大連記者站 手機：13940272594

．新疆辦事處 手機：18801353477 傳真：0991-3787558．甘肅辦事處 電話：0931-8438469 傳真：0931-8438469 手機13893293278．汕頭記者站 電話：0754-88323919 手機：13829602223．河北辦事處 手機：18601287676．東莞記者站 電話：0769-22825096 手機：15917687789．內蒙古辦事處 電話：0471-3954091 傳真：0471-3954091 手機：13947137878．潮州記者站 電話：0768-2201976 手機：13902798187
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主場威力巨大

巴塞巴塞

周二足智彩賽程及部份賠率
開賽時間

03/03
03/03
03/03
03/03
03/03
03/03
03/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03

15:45
16:00
18:00
18:00
19:00
20:00
21:00
00:45
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:15
02:00
02:30
03:00
03:00
03:30
03:30
03:30
03:45
03:45
03:45
03:45
03:45
03:45
03:45
03:45
03:45
03:45
03:45
04:00
04:00
04:00
04:00
04:15
04:45
05:58
06:00
06:13
08:13
08:30
08:30
08:30
09:00
09:00

球賽編號
FB4842
FB4518
FB4841
FB4902
FB4903
FB4913
FB4904
FB4905
FB4908
FB4906
FB4907
FB4909
FB4897
FB4910
FB4911
FB4912
FB4865
FB4886
FB4835
FB4836
FB4837
FB4878
FB4864
FB4881
FB4892
FB4891
FB4885
FB4887
FB4888
FB4889
FB4884
FB4890
FB4883
FB4861
FB4859
FB4882
FB4834
FB4880
FB4840
FB4844
FB4839
FB4838
FB4847
FB4845
FB4843
FB4858
FB4857

賽事
亞冠
亞洲盃
亞冠
國際賽
國際賽
國際賽
國際賽
國際賽
國際賽
國際賽
國際賽
國際賽
俄國盃
國際賽
國際賽
國際賽
荷乙
荷蘭盃
英超
英超
英超
英冠
英足盃
蘇超
英甲
英甲
英甲
英乙
英乙
英乙
英乙
英乙
英聯錦
西國盃
意國盃
法足盃
英超
葡國盃
阿甲
南會盃
阿甲
阿甲
自由盃
南會盃
南會盃
墨超
墨超

即首
即首
即
即

即
即
即

即
即
即
即

即
即首
即首
即首

即首
即首

即首
即

即首
即首

即首
首

主隊
墨爾本城

@(中)中國女足
FC江原

保加利亞女足
阿塞拜疆女足
波斯尼亞女足

@黑山女足
@德國女足
奧地利女足
丹麥女足
波蘭女足

(中)烏克蘭女足
巴爾迪卡

意大利女足
西班牙女足
愛爾蘭女足

甘堡爾
奈梅亨

@愛華頓
@般尼茅夫
@列斯聯
葉士域治
維爾港
登地聯
班士利

埃克塞特
洛達咸

布羅姆利
車士打菲特

甘士比
紐波特郡
華素爾

唐卡士打
巴塞隆拿

科木
斯特拉斯堡

@狼隊
士砵亭

沙米恩圖
(中)蒙特維多城托基

颶風隊
@圖庫曼體育會

SC巴斯隆拿
(中)卡貝略港大學

科布雷素
帕丘卡
拿根亞

同場過關@
水位
2.05
1.82
2.07
－
－
－
－
－
－
－
－
－
2.12
－
－
－
－
1.87
1.95
2.00
2.03
1.92
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
1.82
1.86
－
1.82
1.83
1.68
－
1.69
1.85
1.88
－
2.09
2.05
2.02

讓球盤
0.0/-0.5
-5.0

0.0/+0.5

0.0/+0.5

+0.5/+1.0
-1.0

0.0/-0.5
-0.5/-1.0
-1.0/-1.5

-1.0/-1.5
0.0/+0.5

+1.0/+1.5
0.0/-0.5
0.0/-0.5

0.0
0.0/+0.5

0.0

0.0/-0.5
-0.5/-1.0

+1.0

水位
1.74
1.91
1.72
－
－
－
－
－
－
－
－
－
1.68
－
－
－
－
1.89
1.82
1.77
1.75
1.84
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
1.95
1.90
－
1.95
1.93
2.12
－
2.11
1.91
1.88
－
1.70
1.74
1.76

水位
1.98

1.92

1.86

1.94
2.06
1.76
1.80
1.90
1.91
1.94
2.03
2.01
1.95
1.85
1.96
1.91
1.82
1.91
1.70
1.88
1.95
1.80
1.94
2.00
1.82
1.80
1.77
2.01
1.74
2.00
1.84
1.93
1.84
1.90

亞洲盤
0.0/-0.5

0.0/+0.5

+0.5

-0.5/-1.0
+0.5

-0.5/-1.0
0.0
-0.5

-1.0/-1.5
+0.5

0.0/-0.5
0.0

0.0/-0.5
0.0
-0.5

0.0/-0.5
0.0-/0.5

0.0
0.0
0.0

-1.0/-1.5
0.0/+0.5
-1.0

+1.0/+1.5
0.0/-0.5
0.0/-0.5
0.0/-0.5
0.0/-0.5
0.0/+0.5
0.0/-0.5
0.0/-0.5
-0.5
-0.5
+1.0

水位
1.80

1.86

1.92

1.84
1.72
2.08
2.04
1.94
1.87
1.84
1.75
1.77
1.83
1.93
1.82
1.87
1.96
1.87
2.08
1.90
1.83
1.98
1.84
1.84
1.96
1.98
2.01
1.77
2.04
1.78
1.94
1.85
1.94
1.88

客隊
武里南聯
孟加拉女足
町田澤維亞
克羅地亞女足
北馬其頓女足
愛沙尼亞女足
阿爾巴尼亞女足
斯洛文尼亞女足
挪威女足
塞爾維亞女足
荷蘭女足
英格蘭女足
辛尼特
瑞典女足
冰島女足
法國女足
阿梅爾城
燕豪芬
般尼
賓福特
新特蘭
侯城
布里斯托城
聖美倫
韋甘比
伯頓
曼斯菲
奧咸
高車士打
沙福特城
燦美爾
費列活特
史托港
馬德里體育會
國際米蘭
蘭斯
利物浦
波圖
里奧古亞圖學生隊
迪芬沙士砵亭
貝格拉諾
競賽會
保地花高
莫納加斯
奧達斯
尼卡沙
藍十字

全場主客和
主
2.25
1.001
3.55
3.40
1.51
1.10
1.63
1.02
3.90
1.11
7.75
40.0
3.85
3.20
1.03
16.0
1.71
3.75
1.45
2.18
1.68
1.32
3.95
2.27
2.48
2.13
2.28
1.79
2.27
2.03
2.83
2.22
2.55
1.30
3.00
1.44
6.40
2.01
1.89
2.12
2.45
3.20
2.60
1.77
2.32
1.70
5.70

和
2.94
16.0
3.10
3.45
3.55
6.50
3.55
12.0
3.30
6.20
4.90
13.0
2.98
3.25
10.0
6.40
3.95
4.00
3.85
3.35
3.35
4.35
3.40
3.15
3.30
3.05
3.05
3.25
3.05
3.35
3.10
2.98
3.20
5.10
3.10
3.90
4.40
2.97
2.76
2.95
2.52
2.85
2.74
3.05
3.05
3.40
4.25

客
2.87
70.0
1.89
1.82
5.30
13.0
4.20
35.0
1.74
13.50
1.25
1.01
1.86
1.95
30.0
1.09
3.40
1.62
5.50
2.70
4.25
6.90
1.71
2.67
2.34
2.98
2.73
3.75
2.75
2.92
2.19
2.88
2.34
5.80
2.10
5.50
1.34
3.35
4.15
3.10
3.05
2.13
2.60
4.15
2.68
4.00
1.38

半場主客和
主
3.00
1.04
4.20
3.80
2.12
1.46
2.21
1.15
4.40
1.48
6.70
23.0
4.55
3.75
1.13
11.5
2.12
3.85
1.89
2.73
2.29
1.71
4.30
2.85
2.98
2.75
2.94
2.36
2.94
2.55
3.40
2.92
3.10
1.63
3.60
1.89
5.90
2.65
2.70
2.84
3.45
3.95
3.45
2.46
2.98
2.25
5.40

和
1.85
7.50
1.96
2.18
2.03
2.85
2.12
4.35
2.06
2.73
2.54
4.70
1.90
2.11
4.70
2.73
2.52
2.54
2.31
2.17
2.03
2.48
2.17
2.07
2.20
2.00
1.99
2.07
1.97
2.22
2.05
1.92
2.09
2.95
2.04
2.30
2.47
1.94
1.74
1.90
1.64
1.86
1.76
1.89
1.97
2.13
2.50

客
3.70
60.0
2.54
2.37
5.60
9.50
4.60
23.0
2.33
10.0
1.67
1.13
2.53
2.49
22.0
1.45
3.65
2.05
5.60
3.20
4.75
6.50
2.23
3.25
2.84
3.60
3.35
4.25
3.40
3.35
2.78
3.60
2.94
5.30
2.68
5.60
1.77
4.00
5.10
3.80
4.10
2.85
3.45
4.85
3.35
4.40
1.79

讓球主客和
主

4.80-1
2.08-5
1.72+1
1.79+1
2.64-1
2.42-2
2.84-1
2.00-3
1.87+1
2.53-2
3.05+1
2.68+3
1.75+1
1.70+1
2.09-3
2.18+2
2.82-1
2.03+1
2.46-1
4.15-1
3.05-1
2.07-1
1.91+1
4.65-1
1.47+1
4.35-1
4.65-1
3.25-1
4.75-1
3.80-1
1.53+1
4.60-1
1.47+1
1.92-1
1.58+1
2.35-1
2.65+1
4.05-1
3.95-1
4.40-1
6.00-1
1.56+1
6.10-1
3.35-1
4.80-1
3.00-1
2.50+1

和
3.75
4.85
3.50
3.60
3.25
3.85
3.40
4.25
3.40
3.80
3.60
4.35
3.35
3.65
4.25
3.75
3.80
3.85
3.35
4.00
3.35
3.45
3.45
3.90
4.10
3.70
3.90
3.50
3.85
3.80
3.80
3.75
4.05
3.80
3.70
3.40
3.50
3.55
3.25
3.60
3.70
3.55
3.95
3.30
3.95
3.45
3.55

客
1.50
2.19
3.65
3.25
2.20
2.13
2.02
2.46
3.20
2.07
1.86
1.85
3.65
3.55
2.34
2.40
1.91
2.57
2.30
1.54
1.95
2.70
3.05
1.49
4.60
1.56
1.49
1.82
1.49
1.62
4.45
1.52
4.65
2.80
4.20
2.35
2.10
1.63
1.72
1.57
1.42
4.55
1.38
1.84
1.47
1.92
2.17

入球大細
大
2.20
1.87
2.05
1.72
1.98
2.20
1.78
2.13
1.93
1.52
1.51
1.95
2.33
1.81
2.20
1.54
2.02
1.85
1.76
1.64
1.97
1.64
1.79
1.86
1.66
2.02
1.97
1.87
1.98
1.68
1.94
2.10
1.80
1.78
1.92
1.73
1.56
2.25
1.58
2.29
1.69
2.40
2.60
2.27
1.93
1.81
2.35

中位數
2.5
5.5
2.5
2.5
2.5
3.5
2.5
4.5
2.5
2.5
2.5
4.5
2.5
2.5
4.5
2.5
3.5
3.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
3.5
2.5
2.5
2.5
2.5
1.5
2.5
1.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
3.5

細
1.59
1.83
1.68
2.00
1.73
1.59
1.92
1.63
1.77
2.35
2.38
1.75
1.53
1.89
1.59
2.30
1.70
1.85
1.94
2.12
1.74
2.12
1.91
1.84
2.08
1.70
1.74
1.83
1.73
2.05
1.76
1.65
1.90
1.92
1.78
1.98
2.27
1.57
2.22
1.55
2.04
1.50
1.43
1.56
1.77
1.89
1.52

狼隊「主勝」言之有物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物

在上月中的首回合
賽事，馬體會令人意
外地主場4比0大勝

巴塞隆拿，晉級形勢一片大好。床單軍團該仗開賽7分鐘，就靠客軍的烏龍球先
開紀錄；基沙文7分鐘後，將比分改寫成2比0。33分鐘，盧卡文再建一功，加
上祖利安艾華利斯上半場補時入球，馬體會遙遙領先4比0。巴塞這場比賽控球
率有六成半，13次攻門也比起主隊的11次為多，不過把握力不足成為輸波關鍵，
即使下半場發揮有改善，也未能收窄比分差距。

周二在主場出擊，巴塞有前鋒羅拔利雲度夫斯基因傷缺陣，他在球隊4比1贏
維拉利爾一役頭部受到撞擊，左眼眶內側骨折；連同法蘭基迪莊以及停賽的艾

歷加西亞都只能作壁上觀。不過首回合缺陣的拉舒福特、拉芬夏比洛尼及柏迪，
將可披甲，配合剛戰聯賽連中三元的耶馬爾，以及費倫托利斯、費明盧比斯等，
將全力向客軍發起衝擊，本土賽事主場全勝的巴塞依然勝望壓一。

馬體會近績理想，上周末作客1比0贏奧維多後，近3場全勝，入9球失3球，
他們有4球領先優勢，今仗只要避免大敗，就可躋身決賽。床單軍團在施蒙尼帶
領下，一向以鐵血防守見稱，且近年作客巴塞，他們都能取得入球，然而柏保
路巴里奧斯及莊尼卡度素的缺陣，令中場實力大打折扣，加上作客而臨，所受
的壓力定必倍增。

讓球主客和開出巴塞隆拿[-1]，可博「主勝」，波膽推介巴塞贏3比1完場，
賠率有9倍。

周二西班牙盃4強次回合，巴塞隆拿返主場
迎鬥馬德里體育會(床單軍團)。巴塞首回合作客
大敗0比4，要在主場成功翻盤實非易事，惟他
們主場威力十足，主場贏波應該問題不大。(球
賽編號︰FB4861—周三凌晨04:00開賽)

英超聯賽周中加開快車，近況回勇的利物浦(紅軍)周二將會
作客狼隊。紅軍近期表現出色，剛戰主場大勝韋斯咸後，累
積4連勝；不過狼隊同擁不俗近績，而且近期主場不敗，紅軍
未必可以如願帶走3分。(球賽編號︰FB4834—Now621、611
台周三凌晨04:15直播)

利物浦在主場1比2負於曼城之後，近況逐漸回勇，聯賽連
續擊敗新特蘭、諾定咸森林，期間的足總盃，又在主場3比0
輕鬆淘汰白禮頓。上周末英超，他們在主場鬥韋斯咸，雖然
繼續有域斯因傷缺陣，但仍然以5比2大勝，各項賽事連贏4
場。紅軍之前連續3場零封對手，但剛仗面對鎚仔幫失了兩球，
防守穩定性依然有待提升；無疑艾基迪基、加普近況甚佳，
但穆罕默德沙拿還是未重拾射門鞋，而球隊也十分倚重蘇保
斯拉爾的創造力，萬一在頻密賽程下出現跌watt的情況，之
前作客富咸、般尼茅夫都告失分的紅軍，要在狼隊身上全取
3分也非易事。

狼隊近況回升，連同剛仗主場2比0擊敗維拉，近5戰取得
2勝2和1負，包括主場2比2和阿仙奴。球隊目前以29戰2勝
7和20負得13分排榜尾，與第17位的森林有14分差距，降班
幾成定局。惟他們近期踢出鬥志，且前線攻力不俗，特別是
小將馬迪奧斯文尼，有消息指，他得到曼聯垂青，今仗勢成
客軍心腹大患。狼隊近7場主場有3勝2和2負，主場威力不
容忽視，而利物浦本身防守欠穩，讓球主客和開出利物浦[-1]，
可博狼隊「主勝」，波膽可試兩隊2比2言和，賠率有14.5倍。

蜜蜂下盤有利可「桃」
般尼茅夫(櫻桃)在周二英超主場迎鬥賓福特(蜜蜂)。櫻桃近

期表現平穩，各項賽事連續9場法定時間保持不敗，今仗於主
場作戰本來值得看好，但賓福特近8次對賽6勝2和保持不敗，
有「格食格」之嫌，受讓平手、半球的蜜蜂，下盤有計。(球
賽編號︰FB4836—Now622台周三凌晨03:30直播)

．貴州辦事處 電話：0851-86670143 傳真：86670143 手機：13981886868．廣西辦事處 電話：0771-5557960 傳真：5557960 手機：18677196566、18814303427．廈門記者站 電話：0592-5332699、5330899 傳真：3761128 手機：15980801790．吉林辦事處 電話：0431-84679896、84679796 傳真：84679596 手機：18601299898、13664402198．廣東辦事處 電話：0755-83518929 傳真：83516512
．湖北辦事處 電話：027-85711799傳真：027-85711799 手機：13667262937．山西辦事處 電話：0351－7321176 傳真：7321176 手機：13934209176、18635134135．江蘇辦事處 電話：025-58930760 傳真：58930460 手機：15651880008．天津辦事處 電話：022-83788622 傳真：83788662 手機：13821273958．廣州辦事處 電話020-87606458 傳真020-87672752．大連記者站 手機：13940272594

．新疆辦事處 手機：18801353477 傳真：0991-3787558．甘肅辦事處 電話：0931-8438469 傳真：0931-8438469 手機13893293278．汕頭記者站 電話：0754-88323919 手機：13829602223．河北辦事處 手機：18601287676．東莞記者站 電話：0769-22825096 手機：15917687789．內蒙古辦事處 電話：0471-3954091 傳真：0471-3954091 手機：13947137878．潮州記者站 電話：0768-2201976 手機：13902798187

「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「「主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝主勝」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」」快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快快馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬馬加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭加鞭
主場威力巨大

巴塞巴塞

周二足智彩賽程及部份賠率
開賽時間

03/03
03/03
03/03
03/03
03/03
03/03
03/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03
04/03

15:45
16:00
18:00
18:00
19:00
20:00
21:00
00:45
01:00
01:00
01:00
01:00
01:00
01:15
02:00
02:30
03:00
03:00
03:30
03:30
03:30
03:45
03:45
03:45
03:45
03:45
03:45
03:45
03:45
03:45
03:45
03:45
04:00
04:00
04:00
04:00
04:15
04:45
05:58
06:00
06:13
08:13
08:30
08:30
08:30
09:00
09:00

球賽編號
FB4842
FB4518
FB4841
FB4902
FB4903
FB4913
FB4904
FB4905
FB4908
FB4906
FB4907
FB4909
FB4897
FB4910
FB4911
FB4912
FB4865
FB4886
FB4835
FB4836
FB4837
FB4878
FB4864
FB4881
FB4892
FB4891
FB4885
FB4887
FB4888
FB4889
FB4884
FB4890
FB4883
FB4861
FB4859
FB4882
FB4834
FB4880
FB4840
FB4844
FB4839
FB4838
FB4847
FB4845
FB4843
FB4858
FB4857

賽事
亞冠
亞洲盃
亞冠
國際賽
國際賽
國際賽
國際賽
國際賽
國際賽
國際賽
國際賽
國際賽
俄國盃
國際賽
國際賽
國際賽
荷乙
荷蘭盃
英超
英超
英超
英冠
英足盃
蘇超
英甲
英甲
英甲
英乙
英乙
英乙
英乙
英乙
英聯錦
西國盃
意國盃
法足盃
英超
葡國盃
阿甲
南會盃
阿甲
阿甲
自由盃
南會盃
南會盃
墨超
墨超

即首
即首
即
即

即
即
即

即
即
即
即

即
即首
即首
即首

即首
即首

即首
即

即首
即首

即首
首

主隊
墨爾本城

@(中)中國女足
FC江原

保加利亞女足
阿塞拜疆女足
波斯尼亞女足

@黑山女足
@德國女足
奧地利女足
丹麥女足
波蘭女足

(中)烏克蘭女足
巴爾迪卡

意大利女足
西班牙女足
愛爾蘭女足

甘堡爾
奈梅亨

@愛華頓
@般尼茅夫
@列斯聯
葉士域治
維爾港
登地聯
班士利

埃克塞特
洛達咸

布羅姆利
車士打菲特

甘士比
紐波特郡
華素爾

唐卡士打
巴塞隆拿

科木
斯特拉斯堡

@狼隊
士砵亭

沙米恩圖
(中)蒙特維多城托基

颶風隊
@圖庫曼體育會

SC巴斯隆拿
(中)卡貝略港大學

科布雷素
帕丘卡
拿根亞

同場過關@
水位
2.05
1.82
2.07
－
－
－
－
－
－
－
－
－
2.12
－
－
－
－
1.87
1.95
2.00
2.03
1.92
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
1.82
1.86
－
1.82
1.83
1.68
－
1.69
1.85
1.88
－
2.09
2.05
2.02

讓球盤
0.0/-0.5
-5.0

0.0/+0.5

0.0/+0.5

+0.5/+1.0
-1.0

0.0/-0.5
-0.5/-1.0
-1.0/-1.5

-1.0/-1.5
0.0/+0.5

+1.0/+1.5
0.0/-0.5
0.0/-0.5

0.0
0.0/+0.5

0.0

0.0/-0.5
-0.5/-1.0

+1.0

水位
1.74
1.91
1.72
－
－
－
－
－
－
－
－
－
1.68
－
－
－
－
1.89
1.82
1.77
1.75
1.84
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
1.95
1.90
－
1.95
1.93
2.12
－
2.11
1.91
1.88
－
1.70
1.74
1.76

水位
1.98

1.92

1.86

1.94
2.06
1.76
1.80
1.90
1.91
1.94
2.03
2.01
1.95
1.85
1.96
1.91
1.82
1.91
1.70
1.88
1.95
1.80
1.94
2.00
1.82
1.80
1.77
2.01
1.74
2.00
1.84
1.93
1.84
1.90

亞洲盤
0.0/-0.5

0.0/+0.5

+0.5

-0.5/-1.0
+0.5

-0.5/-1.0
0.0
-0.5

-1.0/-1.5
+0.5

0.0/-0.5
0.0

0.0/-0.5
0.0
-0.5

0.0/-0.5
0.0-/0.5

0.0
0.0
0.0

-1.0/-1.5
0.0/+0.5
-1.0

+1.0/+1.5
0.0/-0.5
0.0/-0.5
0.0/-0.5
0.0/-0.5
0.0/+0.5
0.0/-0.5
0.0/-0.5
-0.5
-0.5
+1.0

水位
1.80

1.86

1.92

1.84
1.72
2.08
2.04
1.94
1.87
1.84
1.75
1.77
1.83
1.93
1.82
1.87
1.96
1.87
2.08
1.90
1.83
1.98
1.84
1.84
1.96
1.98
2.01
1.77
2.04
1.78
1.94
1.85
1.94
1.88

客隊
武里南聯
孟加拉女足
町田澤維亞
克羅地亞女足
北馬其頓女足
愛沙尼亞女足
阿爾巴尼亞女足
斯洛文尼亞女足
挪威女足
塞爾維亞女足
荷蘭女足
英格蘭女足
辛尼特
瑞典女足
冰島女足
法國女足
阿梅爾城
燕豪芬
般尼
賓福特
新特蘭
侯城
布里斯托城
聖美倫
韋甘比
伯頓
曼斯菲
奧咸
高車士打
沙福特城
燦美爾
費列活特
史托港
馬德里體育會
國際米蘭
蘭斯
利物浦
波圖
里奧古亞圖學生隊
迪芬沙士砵亭
貝格拉諾
競賽會
保地花高
莫納加斯
奧達斯
尼卡沙
藍十字

全場主客和
主
2.25
1.001
3.55
3.40
1.51
1.10
1.63
1.02
3.90
1.11
7.75
40.0
3.85
3.20
1.03
16.0
1.71
3.75
1.45
2.18
1.68
1.32
3.95
2.27
2.48
2.13
2.28
1.79
2.27
2.03
2.83
2.22
2.55
1.30
3.00
1.44
6.40
2.01
1.89
2.12
2.45
3.20
2.60
1.77
2.32
1.70
5.70

和
2.94
16.0
3.10
3.45
3.55
6.50
3.55
12.0
3.30
6.20
4.90
13.0
2.98
3.25
10.0
6.40
3.95
4.00
3.85
3.35
3.35
4.35
3.40
3.15
3.30
3.05
3.05
3.25
3.05
3.35
3.10
2.98
3.20
5.10
3.10
3.90
4.40
2.97
2.76
2.95
2.52
2.85
2.74
3.05
3.05
3.40
4.25

客
2.87
70.0
1.89
1.82
5.30
13.0
4.20
35.0
1.74
13.50
1.25
1.01
1.86
1.95
30.0
1.09
3.40
1.62
5.50
2.70
4.25
6.90
1.71
2.67
2.34
2.98
2.73
3.75
2.75
2.92
2.19
2.88
2.34
5.80
2.10
5.50
1.34
3.35
4.15
3.10
3.05
2.13
2.60
4.15
2.68
4.00
1.38

半場主客和
主
3.00
1.04
4.20
3.80
2.12
1.46
2.21
1.15
4.40
1.48
6.70
23.0
4.55
3.75
1.13
11.5
2.12
3.85
1.89
2.73
2.29
1.71
4.30
2.85
2.98
2.75
2.94
2.36
2.94
2.55
3.40
2.92
3.10
1.63
3.60
1.89
5.90
2.65
2.70
2.84
3.45
3.95
3.45
2.46
2.98
2.25
5.40

和
1.85
7.50
1.96
2.18
2.03
2.85
2.12
4.35
2.06
2.73
2.54
4.70
1.90
2.11
4.70
2.73
2.52
2.54
2.31
2.17
2.03
2.48
2.17
2.07
2.20
2.00
1.99
2.07
1.97
2.22
2.05
1.92
2.09
2.95
2.04
2.30
2.47
1.94
1.74
1.90
1.64
1.86
1.76
1.89
1.97
2.13
2.50

客
3.70
60.0
2.54
2.37
5.60
9.50
4.60
23.0
2.33
10.0
1.67
1.13
2.53
2.49
22.0
1.45
3.65
2.05
5.60
3.20
4.75
6.50
2.23
3.25
2.84
3.60
3.35
4.25
3.40
3.35
2.78
3.60
2.94
5.30
2.68
5.60
1.77
4.00
5.10
3.80
4.10
2.85
3.45
4.85
3.35
4.40
1.79

讓球主客和
主

4.80-1
2.08-5
1.72+1
1.79+1
2.64-1
2.42-2
2.84-1
2.00-3
1.87+1
2.53-2
3.05+1
2.68+3
1.75+1
1.70+1
2.09-3
2.18+2
2.82-1
2.03+1
2.46-1
4.15-1
3.05-1
2.07-1
1.91+1
4.65-1
1.47+1
4.35-1
4.65-1
3.25-1
4.75-1
3.80-1
1.53+1
4.60-1
1.47+1
1.92-1
1.58+1
2.35-1
2.65+1
4.05-1
3.95-1
4.40-1
6.00-1
1.56+1
6.10-1
3.35-1
4.80-1
3.00-1
2.50+1

和
3.75
4.85
3.50
3.60
3.25
3.85
3.40
4.25
3.40
3.80
3.60
4.35
3.35
3.65
4.25
3.75
3.80
3.85
3.35
4.00
3.35
3.45
3.45
3.90
4.10
3.70
3.90
3.50
3.85
3.80
3.80
3.75
4.05
3.80
3.70
3.40
3.50
3.55
3.25
3.60
3.70
3.55
3.95
3.30
3.95
3.45
3.55

客
1.50
2.19
3.65
3.25
2.20
2.13
2.02
2.46
3.20
2.07
1.86
1.85
3.65
3.55
2.34
2.40
1.91
2.57
2.30
1.54
1.95
2.70
3.05
1.49
4.60
1.56
1.49
1.82
1.49
1.62
4.45
1.52
4.65
2.80
4.20
2.35
2.10
1.63
1.72
1.57
1.42
4.55
1.38
1.84
1.47
1.92
2.17

入球大細
大
2.20
1.87
2.05
1.72
1.98
2.20
1.78
2.13
1.93
1.52
1.51
1.95
2.33
1.81
2.20
1.54
2.02
1.85
1.76
1.64
1.97
1.64
1.79
1.86
1.66
2.02
1.97
1.87
1.98
1.68
1.94
2.10
1.80
1.78
1.92
1.73
1.56
2.25
1.58
2.29
1.69
2.40
2.60
2.27
1.93
1.81
2.35

中位數
2.5
5.5
2.5
2.5
2.5
3.5
2.5
4.5
2.5
2.5
2.5
4.5
2.5
2.5
4.5
2.5
3.5
3.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
3.5
2.5
2.5
2.5
2.5
1.5
2.5
1.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
3.5

細
1.59
1.83
1.68
2.00
1.73
1.59
1.92
1.63
1.77
2.35
2.38
1.75
1.53
1.89
1.59
2.30
1.70
1.85
1.94
2.12
1.74
2.12
1.91
1.84
2.08
1.70
1.74
1.83
1.73
2.05
1.76
1.65
1.90
1.92
1.78
1.98
2.27
1.57
2.22
1.55
2.04
1.50
1.43
1.56
1.77
1.89
1.52

狼隊「主勝」言之有物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物物

在上月中的首回合
賽事，馬體會令人意
外地主場4比0大勝

巴塞隆拿，晉級形勢一片大好。床單軍團該仗開賽7分鐘，就靠客軍的烏龍球先
開紀錄；基沙文7分鐘後，將比分改寫成2比0。33分鐘，盧卡文再建一功，加
上祖利安艾華利斯上半場補時入球，馬體會遙遙領先4比0。巴塞這場比賽控球
率有六成半，13次攻門也比起主隊的11次為多，不過把握力不足成為輸波關鍵，
即使下半場發揮有改善，也未能收窄比分差距。

周二在主場出擊，巴塞有前鋒羅拔利雲度夫斯基因傷缺陣，他在球隊4比1贏
維拉利爾一役頭部受到撞擊，左眼眶內側骨折；連同法蘭基迪莊以及停賽的艾

歷加西亞都只能作壁上觀。不過首回合缺陣的拉舒福特、拉芬夏比洛尼及柏迪，
將可披甲，配合剛戰聯賽連中三元的耶馬爾，以及費倫托利斯、費明盧比斯等，
將全力向客軍發起衝擊，本土賽事主場全勝的巴塞依然勝望壓一。

馬體會近績理想，上周末作客1比0贏奧維多後，近3場全勝，入9球失3球，
他們有4球領先優勢，今仗只要避免大敗，就可躋身決賽。床單軍團在施蒙尼帶
領下，一向以鐵血防守見稱，且近年作客巴塞，他們都能取得入球，然而柏保
路巴里奧斯及莊尼卡度素的缺陣，令中場實力大打折扣，加上作客而臨，所受
的壓力定必倍增。

讓球主客和開出巴塞隆拿[-1]，可博「主勝」，波膽推介巴塞贏3比1完場，
賠率有9倍。

周二西班牙盃4強次回合，巴塞隆拿返主場
迎鬥馬德里體育會(床單軍團)。巴塞首回合作客
大敗0比4，要在主場成功翻盤實非易事，惟他
們主場威力十足，主場贏波應該問題不大。(球
賽編號︰FB4861—周三凌晨04:00開賽)

英超聯賽周中加開快車，近況回勇的利物浦(紅軍)周二將會
作客狼隊。紅軍近期表現出色，剛戰主場大勝韋斯咸後，累
積4連勝；不過狼隊同擁不俗近績，而且近期主場不敗，紅軍
未必可以如願帶走3分。(球賽編號︰FB4834—Now621、611
台周三凌晨04:15直播)

利物浦在主場1比2負於曼城之後，近況逐漸回勇，聯賽連
續擊敗新特蘭、諾定咸森林，期間的足總盃，又在主場3比0
輕鬆淘汰白禮頓。上周末英超，他們在主場鬥韋斯咸，雖然
繼續有域斯因傷缺陣，但仍然以5比2大勝，各項賽事連贏4
場。紅軍之前連續3場零封對手，但剛仗面對鎚仔幫失了兩球，
防守穩定性依然有待提升；無疑艾基迪基、加普近況甚佳，
但穆罕默德沙拿還是未重拾射門鞋，而球隊也十分倚重蘇保
斯拉爾的創造力，萬一在頻密賽程下出現跌watt的情況，之
前作客富咸、般尼茅夫都告失分的紅軍，要在狼隊身上全取
3分也非易事。

狼隊近況回升，連同剛仗主場2比0擊敗維拉，近5戰取得
2勝2和1負，包括主場2比2和阿仙奴。球隊目前以29戰2勝
7和20負得13分排榜尾，與第17位的森林有14分差距，降班
幾成定局。惟他們近期踢出鬥志，且前線攻力不俗，特別是
小將馬迪奧斯文尼，有消息指，他得到曼聯垂青，今仗勢成
客軍心腹大患。狼隊近7場主場有3勝2和2負，主場威力不
容忽視，而利物浦本身防守欠穩，讓球主客和開出利物浦[-1]，
可博狼隊「主勝」，波膽可試兩隊2比2言和，賠率有14.5倍。

蜜蜂下盤有利可「桃」
般尼茅夫(櫻桃)在周二英超主場迎鬥賓福特(蜜蜂)。櫻桃近

期表現平穩，各項賽事連續9場法定時間保持不敗，今仗於主
場作戰本來值得看好，但賓福特近8次對賽6勝2和保持不敗，
有「格食格」之嫌，受讓平手、半球的蜜蜂，下盤有計。(球
賽編號︰FB4836—Now622台周三凌晨03:30直播)
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出席本次活動的49位嘉賓，來自全球19個國家和
地區，包括加州大學伯克利分校、多倫多大學、倫
敦政治經濟學院、卡爾斯魯厄理工學院、圖盧茲商
學院、奧塔哥大學、麥考瑞大學、香港科技大學、
台灣政治大學、上智大學、 漢陽大學等32所頂尖高
校。參會嘉賓包括4位校級領導和21位院長或處長級
負責人，超過八成屬首次訪深。

開幕式上，該校副校長朱世平歡迎遠道而來的客
人並介紹了港中大（深圳）的發展。建校12年來，
大學已發展成為擁有8個學院、1個研究生院與8所書
院的育人體系。在校生人數超1.2萬，本科生的國際
生比例超過13%。國際合作方面，大學已與全球37個
國家和地區的163所國際知名院校建立了實質性合作
關係，開展了 290 個形式多樣的合作項目。港中大
（深圳）正致力於打造世界一流的研究型大學，以卓
越的教學科研服務粵港澳大灣區、中國乃至全球。

該校人工智能學院院長李海洲教授以《擁抱AI：
港中大（深圳）的探索與實踐》為題發表主旨演
講。他首先分享了人工智能時代的發展，並系統介

紹了港中大（深圳）的AI生態系統，包括相關學科
設置、大模型在校園內的應用，以及前沿科研進
展。李教授還展示了大學在語音信息處理、人機交
互等領域的最新突破。他特別提到，大學科研團隊
自主研發的醫療大模型 「華佗GPT」，目前已在12
家醫院落地應用，服務覆蓋超500萬人，體現了港中
大（深圳）在AI跨學科應用以及服務社會上的卓越
成就。

之後，港中大（深圳）的 8 大學院 —— 經管學

院、理工學院、人文社科學院、數據科學學院、醫
學院、音樂學院、公共政策學院、人工智能學院及
研究生院代表分別與嘉賓們面對面溝通，就如何拓
展合作項目進行洽談。

代表們還參訪了深圳華大基因總部，感受這座城
市的創新活力與科技實力。

此次 「春季國際合作夥伴日」是深圳高等教育領
域首個在 APEC 框架下舉辦的重大國際教育交流活
動。

全球頂尖高校匯聚港中大（深圳）
共議APEC框架下國際教育合作

【香港商報訊】記者林麗青報道：隨
着2026年APEC會議正式落戶深圳，
香港中文大學（深圳）率先行動，於近
日在該校舉辦了一場高規格的 「春季國
際合作夥伴日」 活動，以踐行APEC
「開放、創新、合作」 的主題。

【香港商報訊】記者何嘉敏報道：廣州市體育局
近日召開2026年廣州市體育賽事活動新聞通氣會。
據介紹，廣州市體育局計劃全年舉辦賽事活動800餘
場，包含廣州國際龍舟邀請賽、廣州馬拉松賽、
「市長盃」系列比賽等傳統品牌賽事和中國田徑街

頭巡迴賽、廣州國際馬術挑戰賽、廣州鐵人三項
賽、廣州市匹克球系列積分賽等特色潮流賽事，以
更加豐富、更加全面的體育賽事活動供給，引領全
民健身新熱潮，帶動體育消費新升級，促進體育強
市新發展。

2026 年廣州市體育賽事活動將呈現以下五大特
點：

一是賽事品類更加豐富，以體育賽事為紐帶，推
動民生、社會、文化、青少年等各領域交流合作，

從傳統民俗賽事到新興流行運動，不斷拓展賽事種
類，進一步滿足各類群體的個性化運動健身需求。

二是賽事品牌更加彰顯，廣州國際龍舟邀請賽、
廣州國際女子網球公開賽和廣州馬拉松賽等國際級
賽事今年繼續如期相伴，以更專業化、精細化、個
性化的服務擦亮賽事品牌，掀起新一輪運動熱潮；
在群眾體育品牌賽事活動方面，繼續深耕細作廣州
全民健身 「三大品牌」，讓賽事活動更加接地氣、
聚人氣，讓具有鮮明廣州特色的品牌賽事活動健康
成長。繼續加大自IP培育力度，進一步打造具有廣
州特色的原創體育品牌，通過專業化運營、市場化
運作、數字化傳播，持續提升自主IP的商業價值與
社會影響力，形成可複製的賽事活動廣州樣本。

三是群眾參與更加廣泛，今年將以 「全民健身」為

核心，依託全市100% 覆蓋的社區、行政村健身設施
網絡，舉辦超400場群眾體育賽事活動，推動體育賽
事活動全民共享、全域覆蓋，讓廣大市民遊客近距離
享受豐富賽事資源，在家門口就能觀賽、參賽。

四是職業賽事更加精彩，籃球CBA和中甲、中乙
足球聯賽等近百場職業賽事也將在廣州舉行，助力
廣州開展促進體育消費和賽事經濟工作。

五是體教融合更加緊密，進一步發揮體育和教育
資源優勢，豐富青少年體育賽事供給，通過完善競
賽標準、強化專業執裁、優化時間安排、拓寬辦賽
渠道，全面深化體教融合，推動青少年體育賽事高
質量發展。結合青少年在校課程安排特點，賽事主
要集中在法定節假日和暑期舉辦，全年計劃舉辦近
70場市級青少年體育賽事。

廣州今年將舉辦逾800場賽事活動

活動現場。主辦方供圖

【香港商報訊】記者盧濤報道：3月1日下午，
「廣府風韻匯星湖 多彩非遺鬧元宵」2026肇慶廣

府文化廟會非遺巡遊活動在七星岩東門廣場舉
行，共25個方陣隊伍、約1000多人參與巡遊，規
模為歷屆最大。

巡遊線路全程約3公里，從東門廣場出發，途經
星湖大道、信星花壇，最後到達牌坊廣場終點。
沿途設置4個展示點，展示點新增機器人及機器狗
與觀眾進行互動。

據了解，本次巡遊隊伍匯聚國家級、省市級非
遺項目，以肇慶特色非遺文化為核心，既有代表
傳統民俗的非遺舞蹈展示，又有彰顯時代精神的
特色方陣展示和代表 AI 科技和潮流元素的機器
人、機器狗互動展示，承載了肇慶廣府文化、宋
文化、包公文化、硯玉文化、竹文化、狀元文化
等肇慶在地文化。

肇慶廣府文化廟會
非遺巡遊拉開帷幕

兩部台山取景劇集
入選央視電視劇片單
【香港商報訊】記者盛芳齡 通訊員江台宣報

道：中央廣播電視總台2026年電視劇片單近日揭
曉，兩部在台山取景拍攝的作品——《我的山與
海》《穀雨》雙雙入選。據統計，2025年就有超
過30部影視作品在台山留下了光影印記。

由茅盾文學獎得主梁曉聲小說《我和我的命》
改編的電視劇《我的山與海》，由柏杉執導、郭
靖宇編劇、譚松韻領銜主演。

另一部現實主義力作《穀雨》，聚焦20世紀90
年代重大涉稅案件與掃黑除惡主題，題材硬核、
節奏緊湊。該劇由著名導演李路執導，張頌文、
井柏然、孫藝洲領銜主演。

留下過光影印記的台山歷史文化街區街景。


